
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp:  
Afvalbeleidsplan Ridderkerk 2017-2020 
"Sorteren, geef uw afval toekomst" 

Gemeenteraad: 
22 mei 2017 

BBVnr: 
1216485 

 Commissie: 
9 mei 2017 
 

Raadsbesluitnr: 
1216490 

 

De raad van de gemeente Ridderkerk 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 21 februari en 25 april 2017 

BESLUIT: 

Vast te stellen  

1. Het Afvalbeleidsplan Ridderkerk 2017-2020 “Sorteren, geef uw afval toekomst” vast te stellen, 
onder toevoeging van de oplegnotitie. 

2. De totale benodigde middelen in 2017 (€ 384.800), 2018 (€ 262.600) en 2019 (€ 65.000) te 
onttrekken aan de algemene reserve. 

3. De financiële gevolgen die voortvloeien uit het Afvalbeleidsplan Ridderkerk 2017-2020 
“Sorteren, geef uw afval toekomst” incl. de oplegnotitie te verwerken in de 2

e
 

Tussenrapportage 2017 en in de begroting 2018. 
 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Ridderkerk 

van 22 mei 2017. 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


